Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

J# 	Palácio 11 de Outubro

Of. n° 608/2013/GAB/LEG
	 Bento Gonçalves, 12 de novembro de 2013.

Assunto: Requerimento.

es I
Senhor Prefeito:

Ao cumprimentá-lo, enviamos a Vossa Excelência, cópia do

Requerimento protocolado sob o número 294/2013, de autoria do Vereador Moacir Antônio

Camerini — PT, tendo sido o mesmo acolhido e aprovado na Sessão Ordinária realizada no

dia 11 de novembro de 2013, conforme anexo.

Ao responder, favor mencionar o número deste ofício.

Atenciosamente,

Vereador VAL e ". • RUBBO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1